HERITAGE »

<) WORLD CUP

v CAMINO AL CARIBE

Ganadores del acceso a la Final Nacional

Pruebas Clasificatorias

Primera Categoria (0-14.9):
MAYORAL MARTINEZ, RAMON JESUS

Segunda Categoria (15- en adelante):
ERASO RUIZ, RAFAEL

Campeodn SCRATCH:
VAUGHAN CEJAS, JOSE TOMAS

Campeodn handicap Senior::
FUERTE FLORES, MANUEL

Ganadores de los Premios Especiales

e MEJOR DRIVE CABALLERO HOYO 13: VAUGHAN CEJAS, JOSE TOMAS
e MEJOR DRIVE SENORA HOYO 8: MARTINEZ-SAGRERA MARTIN, BEATRIZ

BR( POLONIO SERRANO, M? DEL CARMEN
CUB}CAL HOYO 6 DIAZ AGUILERA, PABLO
m LUQUE PEREZ-SERRANO, M. TRINIDAD
Mﬂg@ MAYORAL MARTINEZ, RAMON JESUS

DONOSO FERNANDEZ, FUENSANTA
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12 CATEGORIA TORNEO LE CLUB

Pos Jugador

1

10
11
12

13

14
15
16

17
18
19
20

21
22

Pos

D oA W N -

MAYORAL MARTINEZ, RAMON
JESUS

OSTOS MARTINEZ-SAGRERA,
JACOBO

MANSILLA DE SEBASTIAN,
FRANCISCO

VAUGHAN CEJAS, JOSE

PEREZ-ANGULO DE LUQUE,
DANIEL

DIAZ AGUILERA, PABLO

OSTOS MARTINEZ-SAGRERA,
LORENZO

JARA PEREZ-ANGULO, JOSE
IGNACIO

MUN, HERN SUK

CARRERE LOVERA, JOSE

DOMINGUEZ JURADO,

MUNOZ POLONIO, MIGUEL
ANGEL

MUNOZ DEL MORAL, JOSE
MANUEL

MAYORAL LOVERA, RAMON
ERASO MARTIN, RAFAEL

ALVAREZ BRAVO, ANTONIO
JESUS

LEON DIAZ, JULIO CESAR
CARO GOMEZ, JOAQUIN
GOMEZ VARONA, VICTORIO

VALDELOMAR ESCRIBANO,
LUIS CRISTOBAL

LOPEZ PELAEZ, JOSE
AMO TRIVINO, LUIS

LLAMAS MARQUEZ, JUAN
BOSCO

22 CATEGORIA TORNEO LE CLUB
Jugador

ERASO RUIZ, RAFAEL
MORENO SANCHEZ, DAVID
FUERTE FLORES, MANUEL
GARCIA HERRERA,

MORENO MORA, EVARISTO
HIDALGO PEREZ-VICTORIA,

CLASIFICACION

Real Club de Campo de Cordoba

Hcp
12

11

14

15

Licencia
AM06615430

AMO06327480

AMO06062366

AMO06185783
AMO06051226

2 AMO06979101
5 AM06205072

12
14
10
12

15

AM06818884

AMO06319737
AM06994680
AMJ7930322
AMO06990295

AMO06323170

9 AMO06930227
9 AMJ7069437

15

10
11

10
14
15

Hcp
20

28
16
23
28
20

AMO06805435

AMO06942805
AM06605822
AM06814924
AM06111303

AM06511982
AM06451026
AM06240544

Licencia
AM06984472

AM10962529
AM06360215
AMO06611857
AM06961364
AMO06247327

Nivel
Senior

Mayor

Mayor

Mayor
Mayor

Cadete
Mayor

Mayor

Senior
Senior
Benjamin
Junior

Senior

Alevin
Benjamin
Mayor

Senior
Mayor
Infantil
Senior

Mayor
Senior
Senior

Nivel
Senior

Mayor
Senior
Senior
Senior
Mayor

Scratch

J1

32

30

25

32
21

32
29

24

21
20
21
19

17

23

17

19
17
24
19

17
12
Nop

Scratch

J1

22
16
23
17
11
18

NEXTCADDY P

2024-106 TORNEO LE CLUB HERITAGE CUP 2024

Handicap

J1
44

39
37

36
36

34
34

32

32
32
31
31

31

30
29
29

28
28
27
26

25
23
Nop

Handicap
J1
42
41
38
38
36
35




11
12
13
14
15

16
17
18

19
20

21

22

23
24

25

26
27
28

29
30
31
32
33
34

Pos
35

36

37

38
39
40
41
42
43
44
45

ELOY

DONOSO FERNANDEZ,
FUENSANTA

FERNANDEZ DE
HENESTROSA NEVADO,

MARTINEZ SAGRERA, JORGE

LUQUE PEREZ-SERRANO, M.
TRINIDAD

URBANO CUESTA, ANA
CASTINEIRA CUENCA,
CARMONA VILLEN, ANTONIO
PRIETO PRIEGO, JOSE LUIS

MUDARRA BARRERO, MARIA
ISABEL

DOMINGUEZ CORTES, LUIS
VERA CABALLERO, RAFAEL

MARTINEZ-SAGRERA MARTIN,

BEATRIZ
ZUBIZARRETA SEGURA,

POLONIO SERRANO, M2 DEL
CARMEN

GOMEZ MOHEDANO, JUAN
ANTONIO

SEBASTIAN BUENO,
CONCEPCION

CANO CANO, GALO

LOPEZ-CRESPO CASTELLO,
ALVARO

INFANTE VILLARREAL,
ANTONIO

CABALLERO PEREZ, JACINTO
ROMERO PEREZ, ANTONIO

CARDENAS MARTIN,
FRANCISCO

MANSILLA CUEVAS,

MAGRO NOGALES, ANTONIO
ALCALA CONTRERAS,
SEBASTIAN BUENO, ARACELI
ALVAREZ LAGUNA, ANTONIO
CRUZ COPETE, MANUEL

22 CATEGORIA TORNEO LE CLUB
Jugador

TOLEDO FRANCO, VICTOR

SANTIAGO SANTIAGO, LUIS
FERNANDO

DE LEON Y PONCE DE LEON,
IGNACIO

MARIN SANCHEZ, FRANCISCO
DE LEON Y AROCA, IGNACIO
ROMERO GARCIA, JUAN JOSE
ROLDAN CRUZ, RAFAEL
VARO GRACIA, DIEGO
CASTRO CHOFLES, JOSE
AGUILA GALVEZ, JOSE
ROMAN PARRA, MARCOS
GALLEGO GOMEZ, MANUEL

23

19

15
20

22
22
17
26
35

17
18
19

22
22

17

20

22
28

16

20
23
23

27
28
21
24
28
28

Hcp
28

22

28

28
28
24
28
28
28
28
28
20

AMO06234658

AMJ7171992

AM06018270
CP17314473

AM06204569
AMO06929282
AMO06323164
AMO06083124
AMO06617973

AME3770944
AMO06050623
AMO06343773

AMF7763708
AMO06603778

AMO06911794

AMO06044763

AMO06617972
AMO06945643

AMO06073867

AM06911594
AM91695911
AMF7615019

AMO06044764
AM06940810
AM60640718
AMO06050624
AMO06613205
AM06209289

Licencia
AM06607423

AMO06757831

AMO06072653

AMO06151626
AMO06072681
AMO06775040
AM06482302
AMO06980580
AMO06152666
AMO06474606
AM60988159
AMO06799569

Senior

Mayor

Senior
Senior

Senior
Mayor
Senior
Mayor
Senior

Mayor
Senior
Senior

Senior
Senior

Senior

Senior

Senior
Mayor

Senior

Senior
Senior
Senior

Senior
Mayor
Senior
Senior
Senior
Senior

Nivel
Senior

Senior

Mayor

Senior
Benjamin
Senior
Mayor
Senior
Senior
Senior
Senior
Mayor

16

16

20
15

14
15
16
12

13
12
13

12
14

13

10

o1 01 00 0O 00 ©

Scratch

J1
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)
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35

34

33
33

33
33
32
31
30

29
29
29

29
29

28

28

28
28

27

27
26
25

25
25
23
23
23
23

Handicap
J1
23
22

22

21
21
20
20
20
15
10
10
Ret



CLASIFICACION

E‘% 2024-106 TORNEO LE CLUB HERITAGE CUP 2024
o

#HHHHEH  Real Club de Campo de Cordoba

Todos

Pos Jugador

1

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20

21

22
23

24

25
26
27
28

29

30
31
32

MAYORAL MARTINEZ, RAMON
JESUS

VAUGHAN CEJAS, JOSE
DIAZ AGUILERA, PABLO

OSTOS MARTINEZ-SAGRERA,
JACOBO

OSTOS MARTINEZ-SAGRERA,
LORENZO

MANSILLA DE SEBASTIAN,
FRANCISCO

JARA PEREZ-ANGULO, JOSE
IGNACIO

GOMEZ VARONA, VICTORIO
FUERTE FLORES, MANUEL
MAYORAL LOVERA, RAMON
ERASO RUIZ, RAFAEL

PEREZ-ANGULO DE LUQUE,
DANIEL

MUN, HERN SUK
DOMINGUEZ JURADO,
ERASO MARTIN, RAFAEL
MARTINEZ SAGRERA, JORGE
CARRERE LOVERA, JOSE

MUNOZ POLONIO, MIGUEL
ANGEL

LEON DIAZ, JULIO CESAR

VALDELOMAR ESCRIBANO,
LUIS CRISTOBAL

HIDALGO PEREZ-VICTORIA,

ELOY
GARCIA HERRERA,

MUNOZ DEL MORAL, JOSE
MANUEL

ALVAREZ BRAVO, ANTONIO
JESUS

CARO GOMEZ, JOAQUIN
LOPEZ PELAEZ, JOSE
MORENO SANCHEZ, DAVID

DONOSO FERNANDEZ,
FUENSANTA

FERNANDEZ DE
HENESTROSA NEVADO,

CARMONA VILLEN, ANTONIO
CASTINEIRA CUENCA,
LUQUE PEREZ-SERRANO, M.

Hcp
12

N A

16

20
15

20

23
15

15

11
10
28
23

19

17
22
20

Licencia
AM06615430

AM06185783
AMO06979101
AM06327480

AM06205072

AM06062366

AM06818884

AM06814924
AMO06360215
AM06930227
AM06984472
AM06051226

AM06319737
AMJ7930322
AMJ7069437
AM06018270
AM06994680
AMO06990295

AM06942805
AM06111303

AM06247327

AM06611857
AMO06323170

AMO06805435

AM06605822
AM06511982
AM10962529
AM06234658

AMJ7171992

AM06323164
AM06929282
CP17314473

Nivel
Senior

Mayor
Cadete
Mayor

Mayor

Mayor

Mayor

Infantil
Senior
Alevin
Senior
Mayor

Senior
Benjamin
Benjamin

Senior

Senior

Junior

Senior
Senior

Mayor

Senior
Senior

Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Senior

Mayor

Senior
Mayor
Senior

Scratch

J1
32

32
32
30

29

25

24

24
23
23
22
21

21

21
20
20
19

19
19

18

17
17

17

17
17
16
16

16

16
15
15

NEXTCADDY M

Handicap

J1
44

36
34
39

34

37

32

27
38
30
42
36

32
31
29
33
32
31

28
26

35

38
31

29

28
25
41
35

34

32
33
33



TRINIDAD

Todos

Pos Jugador

33
34

35

36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49

50
51
52
53
54
55

56

57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67

URBANO CUESTA, ANA

POLONIO SERRANO, M? DEL
CARMEN

INFANTE VILLARREAL,
ANTONIO

MARTINEZ-SAGRERA MARTIN,
BEATRIZ

GOMEZ MOHEDANO, JUAN
ANTONIO

DOMINGUEZ CORTES, LUIS
PRIETO PRIEGO, JOSE LUIS
ZUBIZARRETA SEGURA,
VERA CABALLERO, RAFAEL
AMO TRIVINO, LUIS

MORENO MORA, EVARISTO
CANO CANO, GALO
CABALLERO PEREZ, JACINTO

SEBASTIAN BUENO,
CONCEPCION

MANSILLA CUEVAS,
MAGRO NOGALES, ANTONIO

DE LEON Y PONCE DE LEON,
IGNACIO

SEBASTIAN BUENO, ARACELI
ROMERO PEREZ, ANTONIO
ALCALA CONTRERAS,
TOLEDO FRANCO, VICTOR
ROMERO GARCIA, JUAN JOSE

LOPEZ-CRESPO CASTELLO,
ALVARO

CARDENAS MARTIN,
FRANCISCO

SANTIAGO SANTIAGO, LUIS
FERNANDO

MUDARRA BARRERO, MARIA
ISABEL

ALVAREZ LAGUNA, ANTONIO
ROLDAN CRUZ, RAFAEL
CRUZ COPETE, MANUEL

DE LEON Y AROCA, IGNACIO
VARO GRACIA, DIEGO
CASTRO CHOFLES, JOSE
MARIN SANCHEZ, FRANCISCO
ROMAN PARRA, MARCOS

AGUILA GALVEZ, JOSE

Todos

Pos Jugador

GALLEGO GOMEZ, MANUEL

LLAMAS MARQUEZ, JUAN
BOSCO

Hcp
22

22

16

17

17
26
22
18
14
28
22
20
20

27
28
28

24
23
21
28
24
28

23

22

35

28
28
28
28
28
28
28
28
28

Hcp
20

15

Licencia
AM06204569

AM06603778

AM06073867

AM06343773

AM06911794

AME3770944
AMO06083124
AMF7763708
AMO06050623
AM06451026
AMO06961364
AM06617972
AMO06911594
AM06044763

AM06044764
AM06940810
AM06072653

AM06050624
AM91695911
AM60640718
AMO06607423
AM06775040
AM06945643

AMF7615019

AMO06757831

AMO06617973

AMO06613205
AM06482302
AM06209289
AM06072681
AMO06980580
AM06152666
AMO06151626
AM60988159
AMO06474606

Licencia
AMO06799569

AMO06240544

Nivel
Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Mayor
Mayor
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Mayor
Mayor

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Mayor

Senior

Senior

Senior

Senior
Mayor
Senior
Benjamin
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Nivel
Mayor

Senior

Scratch
J1

14

14

14

13

13

13
12
12
12
12
11
11
11
10
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Scratch

J1
Ret

Nop

Handicap
J1
33
29

27

29

28

29
31
29
29
23
36
28
27
28

25
25
22

23
26
23
23
20
28

25

22

30

23
20
23
21
20
15
21
10
10

Handicap

J1
Ret

Nop



golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/58697
Una version interactiva de la clasificacion puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



